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1-4月经济运行简况

2021年1-4月，全区继续扎实推进疫情防控和经济社会发展，生产需求持续增加，发展动力逐步增强，物价总体稳定，经济运行呈现稳步恢复态势，随着上年同期基数抬升，部分主要指标增速比一季度略有回落，主要情况如下：

规上工业生产保持平稳。1-4月份，全区规模以上工业总产值实现163.64亿元，同比增长15.8%，两年平均下降0.8%。增加值实现35.94亿元，同比增长15.3%，两年平均下降1.1%。产值和增加值均比去年同期大幅增长。在总计中，规上民营企业实现产值145.95亿元，同比增长14.0%，两年平均下降1.0%，占全区规上工业总产值比重为89.2%，比重比去年同期下降了1.4个百分点。工业产品销售率为94.2%。 
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编制人数

2014年12月31日

报送的整改前超

标面积（应整改

面积）

截至2014年12月

31日超标面积中

已整改面积

2014年12月31日

报送的超标面积

中未整改面积

本次整改面

积

累计整改面

积

尚未整改面

积

4=3-5 7=4+6 8=5-6

县级正职 0 0 0

县级副职 0 0 0

正科级 1 0 0 0

副科级 3 0 0 0

科级以下 18 0 0 0

小计 22 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

    3.第6列为第5列数据中，在2015年1月1日至2月2日期间进行整改的面积；

    4.第7列为截至目前的累计整改面积，由第4列加第6列得出；

    5.第8列为截至2月2日，超标面积中尚未整改的面积，由第5列减第6列得出。

合计（不含乡

镇）

填表人：吴晓霞      联系电话： 5816908                  审核人： 郭玉真             联系电话： 5818560

注：1.第2列、第3列、第5列为各单位已经报送的2014年12月31日数据，请各地区、各单位对照原已上报省财政厅

的数据填列；

    2、第4列由第3列减第5列得出；

附件1：

所辖

县级

机关

汇总

乡级机关小计

合计

办公室使用面积进一步整改情况表

填报单位：潮州市潮安区统计局 填报时间：2015/1/30



适用对象
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固定资产投资增势平缓。1-4月，全社会固定资产投资总额同比增长1.0%，两年平均下降10.6%。房地产开发投资同比下降15.4%，两年平均下降35.0%。
市场消费潜力不断释放。1-4月，全区实现社会消费品零售总额60.48亿元，同比增长20.4%，两年平均下降0.3%。居民消费价格总指数累计为99.7%，同比下降0.3%，比上月回升0.3个百分点。
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财政收入稳步增长。1-4月，全区一般公共预算收入合计34454万元，同比增长10.1%，两年平均下降4.8%，财政总收入170381万元，同比增长35.3%，两年平均增长2.5%。一般公共预算支出201798万元，同比增长11.1%，两年平均增长4.1%。
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税收收入明显回暖。1-4月全区税收总收入76513万元，同比增长17.5%，两年平均下降4.3%。其中工业增值税收入29873万元，同比增长25.8%，两年平均下降6.0%，社保费收入39992万元，同比增长40.5%，两年平均增长12.1%。
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全社会用电需求增加，工业用电量增长提速。1-4月全区全社会用电量为15.86亿千瓦时，同比增长29.1%，两年平均增长8.6%。其中工业用电量12.03亿千瓦时，同比增长38.5%，两年平均增长10.7%，生活用电2.27亿千瓦时，同比增长0.3%，两年平均增长2.8%。
潮安区国民经济综合指标

	指 标 名 称
	计量
单位
	4月
	1-4月
	累计

增长%

	潮安区生产总值
	万元
	
	
	

	第一产业
	万元
	
	
	

	第二产业
	万元
	
	
	

	工业
	万元
	
	
	

	第三产业

	万元
	
	
	

	规模以上工业企业数

	个
	
	555
	

	规模以上工业总产值
	万元
	483596
	1636425
	15.8

	规模以上工业增加值
	万元
	105036
	359399
	15.3

	固定资产投资额
	万元
	
	
	1.0

	社会消费品零售总额
	亿元
	
	60.48
	20.4

	全社会用电量
	万千瓦时
	
	158594
	29.1

	# 工业用电量
	万千瓦时
	
	12.03
	38.5

	  生活用电量
	万千瓦时
	
	22746
	0.3

	海关出口总额
	万美元
	
	
	

	一般公共预算收入
	万元
	8381
	34454
	10.1

	财政总收入
	万元
	67624
	170381
	35.3

	一般公共预算支出
	万元
	59405
	201798
	11.1

	税收总收入
	万元
	18219
	76513
	17.5

	金融机构本外币各项存款余额
	亿元
	
	
	

	金融机构本外币各项贷款余额
	亿元
	
	
	

	居民消费价格总指数
	%
	
	99.7
	-0.3


注:生产总值绝对数为现价，增长速度按2020年可比价计算。
规模以上工业生产及销售总值
	指 标 名 称
	计量
单位
	4月
	1-4月
	累 计

增长%

	一、工业增加值
	万元
	105036 
	359399 
	15.3 

	二、工业总产值
	万元
	483596 
	1636425 
	15.8 

	国有企业
	万元
	630 
	2372 
	3.4 

	 集体企业
	万元
	490 
	1889 
	-49.2 

	  股份合作企业
	万元
	6405 
	16118 
	-9.6 

	股份制企业
	万元
	392488 
	1332624 
	17.6 

	外商及港澳台商投资企业
	万元
	23515 
	76958 
	27.0 

	    其他经济类型企业
	万元
	60068 
	206465 
	5.8 

	总计中：民营企业
	万元
	434024 
	1459473 
	14.0 

	大中型企业
	万元
	111460 
	400487 
	14.4 

	   小型企业
	万元
	347879 
	1154728 
	13.2 

	     轻工业
	万元
	295206 
	964163 
	12.9 

	三、工业销售值总计
	万元
	461241 
	1541882 
	15.6 

	#出口交货值
	万元
	54449 
	190575 
	41.6 

	工业产品销售率
	%
	95.4 
	94.2 
	-0.2 

	四、工业生产电力消费
	万千瓦时
	12321 
	45174 
	13.2 


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按2020年可比价计算,其他指标增长为现价。

规模以上工业主要产品产量
	指 标

名 称
	计量
单位
	1-4月
	去年同

期累计
	同比

增长%

	糖果
	吨
	31089 
	29235 
	6.3 

	乳制品
	吨
	849 
	698 
	21.6 

	服装
	万件
	354 
	403 
	-12.1 

	塑料制品
	吨
	51459 
	35940 
	43.2 

	不锈钢制品
	吨
	70699 
	66432 
	6.4 

	卫生陶瓷
	万件
	781 
	658 
	18.7 


规模以上工业支柱行业生产情况

	指 标
名 称
	企业数（个）
	累计工业总产值

	
	
	1-4月(万元)
	同 比
增长%
	占规模以上比重%

	合   计
	403 
	938090 
	6.8 
	57.3 

	食    品
	49 
	122875 
	16.6 
	7.5 

	印    刷
	60 
	141576 
	10.6 
	8.7 

	服    装
	12 
	9792 
	-20.5 
	0.6 

	陶瓷制品
	157 
	347634 
	1.1 
	21.2 

	不锈钢

	87 
	243338 
	3.6 
	14.9 

	皮塑料制品
	38 
	72877 
	34.9 
	4.5 


镇、区直部门规模以上工业总产值
	地  区  别
	企业数（个）
	4月(万元)
	1-4月

(万元)
	累计同

比增长%

	   合 计
	555 
	483596
	1636425 
	15.8 

	古巷镇
	78 
	59822 
	226334 
	2.7 

	登塘镇
	17 
	8991 
	37274 
	10.1 

	凤塘镇
	72 
	59303 
	191595 
	17.4 

	浮洋镇
	54 
	37234 
	125577 
	21.2 

	龙湖镇
	17 
	11519 
	42437 
	9.0 

	金石镇
	16 
	12869 
	42717 
	10.2 

	沙溪镇
	13 
	7554 
	25393 
	25.0 

	彩塘镇
	83 
	71204 
	220599 
	7.5 

	东凤镇
	39 
	43050 
	120065 
	20.0 

	庵埠镇
	135 
	89396 
	311973 
	16.9 

	江东镇
	20 
	8065 
	31299 
	12.8 

	归湖镇
	1
	
	
	

	文祠镇
	4 
	3149 
	11031 
	86.6 

	凤凰镇
	1
	
	
	

	赤凤镇
	0
	
	
	

	万  峰
	0
	
	
	

	开发区
	1 
	
	
	

	其他
	4 
	66552 
	239961 
	33.6 


注:工业总产值、增长速度为现价。 

镇、区直部门规模以上工业增加值
	地  区  别
	4月(万元)
	1-4月

(万元)
	累计同

比增长%

	全 区
	105036
	359399 
	15.3 

	古巷镇
	13863
	52875
	-2.0 

	登塘镇
	2301
	9477
	10.3 

	凤塘镇
	13400
	44000
	15.7 

	浮洋镇
	8610
	28845
	19.6 

	龙湖镇
	2133
	7768
	11.0 

	金石镇
	1880
	6284
	14.1 

	沙溪镇
	2225
	7452
	26.5 

	彩塘镇
	11278
	35370
	10.6 

	东凤镇
	8485
	23484
	23.4 

	庵埠镇
	18653
	66065
	21.4 

	江东镇
	2005
	7615
	12.5 

	归湖镇
	
	
	

	文祠镇
	990
	3544
	113.2 

	凤凰镇
	
	
	

	赤凤镇
	
	
	

	万  峰
	
	
	

	开发区
	
	
	

	其他
	23986
	86779
	33.5 


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按2020年可比价计算。
规模以上工业经济效益

	指 标 名 称
	计量
单位
	3月

累计
	去年同

期累计
	同比

增长%

	企业单位数
	个
	555 
	543 
	—

	#亏损企业数
	个
	29 
	41 
	-29.3 

	营业收入
	万元
	1025241 
	850799 
	20.5 

	营业成本
	万元
	859318 
	712772 
	20.6 

	销售费用
	万元
	25966 
	23485 
	10.6 

	管理费用
	万元
	41150 
	38986 
	5.5 

	财务费用
	万元
	6692 
	5920 
	13.1 

	利润总额
	万元
	92546 
	69169 
	33.8 

	资产合计
	万元
	4363659 
	3776710 
	15.5 

	# 产成品存货
	万元
	142610 
	107405 
	32.8 

	应收帐款
	万元
	461134 
	406781 
	13.4 

	负债合计
	万元
	1577295 
	1249648 
	26.2 

	经济效益综合指数
	%
	
	
	


投资、消费、外资
	指 标 名 称
	计量
单位
	4月
	1-4月

累计
	累计

增长%

	固定资产投资额
	万元
	
	
	1.0

	    # 民间投资
	万元
	
	
	0.1

	      基础设施
	万元
	
	
	-19.1

	    # 第一产业投资
	万元
	
	
	1010.9

	      第二产业投资
	万元
	
	
	-11.3

	    #工业投资
	万元
	
	
	-11.3

	    #技改投资
	万元
	
	
	25.6

	  第三产业投资
	万元
	
	
	4.9

	    #房地产开发投资
	万元
	
	
	-15.4

	商品房竣工面积
	万平方米
	
	
	

	商品房销售面积
	万平方米
	
	
	24.9

	社会消费品零售总额
	亿元
	
	60.48
	20.4

	居民消费价格总指数
	%
	
	99.7
	-0.3

	项目（合同）个数
	个
	0
	1
	

	合同外资金额
	万美元
	0
	0
	

	实际利用外资金额
	万美元
	29
	1048
	


镇、区直企业出口情况

	地 区 别
	计量
单位
	4月累计
	去年同

期累计
	累计增长%

	合   计
	万美元
	
	
	

	古巷镇
	万美元
	
	
	

	登塘镇
	万美元
	
	
	

	凤塘镇
	万美元
	
	
	

	浮洋镇
	万美元
	
	
	

	龙湖镇
	万美元
	
	
	

	金石镇
	万美元
	
	
	

	沙溪镇
	万美元
	
	
	

	彩塘镇
	万美元
	
	
	

	东凤镇
	万美元
	
	
	

	庵埠镇
	万美元
	
	
	

	江东镇
	万美元
	
	
	

	归湖镇
	万美元
	
	
	

	文祠镇
	万美元
	
	
	

	凤凰镇
	万美元
	
	
	

	赤凤镇
	万美元
	
	
	

	万  峰
	万美元
	
	
	

	开发区
	万美元
	
	
	

	区直企业
	万美元
	
	
	


各镇、城区总用电量
                                            单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-4月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	158594
	122827
	29.1

	古巷镇
	16553
	12873
	28.6

	登塘镇
	5499
	3992
	37.7

	凤塘镇
	19880
	12998
	52.9

	浮洋镇
	9660
	7776
	24.2

	龙湖镇
	6555
	5203
	26.0

	金石镇
	5498
	4607
	19.3

	沙溪镇
	7334
	5770
	27.1

	彩塘镇
	28349
	22591
	25.5

	东凤镇
	12698
	9640
	31.7

	庵埠镇
	37832
	30181
	25.4

	江东镇
	3226
	2744
	17.5

	赤归万峰
	1197
	1164
	2.8

	文祠镇
	1914
	1190
	60.8

	凤凰镇
	2393
	2092
	14.4


各镇、城区工业用电量
                                             单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-4月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	120337
	86865
	38.5

	古巷镇
	13827
	9879
	40.0

	登塘镇
	4440
	2999
	48.0

	凤塘镇
	17108
	10532
	62.4

	浮洋镇
	6592
	4830
	36.5

	龙湖镇
	4996
	3686
	35.5

	金石镇
	3324
	2553
	30.2

	沙溪镇
	5133
	3857
	33.1

	彩塘镇
	23264
	18039
	29.0

	东凤镇
	9901
	7017
	41.1

	庵埠镇
	27916
	21156
	32.0

	江东镇
	1441
	1034
	39.4

	赤归万峰
	275
	184
	49.1

	文祠镇
	1551
	863
	79.7

	凤凰镇
	570
	236
	142.0


各镇、直属税收收入

                     单位：万元 

	地 区 别
	1-4月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	76513
	65145
	17.5 

	区直
	15101
	14003
	7.8 

	庵埠镇
	17929
	14865
	20.6 

	彩塘镇
	5799
	4791
	21.0 

	沙溪镇
	1506
	1802
	-16.4 

	金石镇
	983
	889
	10.6 

	古巷镇
	7923
	5177
	53.1 

	凤塘镇
	8868
	8219
	7.9 

	登塘镇
	1249
	816
	53.0 

	浮洋镇
	5215
	4840
	7.7 

	龙湖镇
	1583
	1677
	-5.6 

	江东镇
	2192
	2185
	0.3 

	东凤镇
	2491
	2410
	3.3 

	归湖镇
	275
	504
	-45.5 

	赤凤镇
	175
	67
	160.3 

	文祠镇
	915
	472
	93.6 

	凤凰镇
	508
	531
	-4.3 

	车购税
	3802
	1896
	100.5 

	社保费收入
	39992
	28457
	40.5 

	附：工业增值税   
	29873
	23749
	25.8 


2021年3月各县区国民经济主要指标

	指 标 名 称
	计量单位
	潮安区
	饶平县
	湘桥区
	枫溪区

	地区生产总值
	亿元
	106.10
	65.84
	65.49
	20.17

	    增长
	%
	14.4
	14.7
	17.5
	15.5

	规模以上工业增加值
	亿元
	25.35
	14.02
	13.78
	8.32

	    增长
	%
	20.5
	31.3
	74.8
	18.4

	规模上工业销售产值
	亿元
	107.38
	57.62
	73.69
	31.62

	    增长
	%
	18.8
	34.8
	29.6
	23.3

	规模以上工业企业数
	个
	554
	134
	128
	108

	用电量
	亿千瓦时
	11.83
	3.52
	4.30
	1.38

	    增长
	%
	35.5
	7.3
	26.4
	26.8

	固定资产投资总额
	亿元
	
	
	
	

	    增长
	%
	2.4
	27.1
	12.3
	2.4

	社会消费品零售总额
	亿元
	46.70
	27.07
	38.36
	16.42

	    增长
	%
	24.8
	24.2
	24.6
	24.9

	一般公共预算收入
	亿元
	2.61
	2.04
	0.88
	0.63

	    增长
	%
	10.7
	15.3
	12.7
	11.1

	一般公共预算支出
	亿元
	14.24
	18.19
	6.24
	1.48

	    增长
	%
	26.6
	-15.5
	34.6
	27.2

	国内税收收入
	亿元
	5.83
	4.61
	8.32
	1.78

	    增长
	%
	19.5
	17.2
	12.5


	17.2

	   #工业增值税
	亿元
	2.28
	1.27
	2.03
	0.75

	    增长
	%
	30.1
	-7.4
	45.9
	19.3


2020年潮安区国民经济综合指标

	指 标 名 称
	计量单位
	总量
	同比

增长%
	备注

	年末户籍人口
	万人
	106.30
	0.3
	

	常住人口
	万人
	
	
	

	地区生产总值（GDP）
	亿元
	434.56
	1.8
	快报数

	规模以上工业总产值
	亿元
	521.08
	-7.6
	快报数

	规模以上工业增加值
	亿元
	114.34
	-2.3
	快报数

	全社会固定资产投资额
	亿元
	135.91
	-14.7
	快报数

	社会消费品零售总额
	亿元
	164.81
	-9.4
	快报数

	全社会供电量
	亿千瓦时
	52.75
	4.6
	

	# 工业用电量
	亿千瓦时
	38.40
	4.0
	

	  生活用电量
	亿千瓦时
	8.80
	8.1
	

	海关出口总额
	亿美元
	
	
	

	一般公共预算收入
	亿元
	12.32
	-3.4
	

	财政总收入
	亿元
	67.36
	10.1
	

	一般公共预算支出
	亿元
	64.60
	11.3
	

	税收总收入
	亿元
	23.08
	-8.0
	

	金融机构本外币各项存款余额
	亿元
	476.57
	
	

	#住户存款余额
	亿元
	386.98
	
	

	金融机构本外币各项贷款余额
	亿元
	104.60
	
	

	居民消费价格总指数
	%
	102.3
	2.3
	

	城乡居民人均可支配收入
	元
	22082
	4.6
	

	城镇居民人均可支配收入
	元
	24291
	3.8
	

	农村居民人均可支配收入
	元
	18855
	5.6
	


二0二一年国民经济和社会发展主要经济指标计划

	指标名称
	计划比增%
	本月止累计完成数
	累计增长%

	地区生产总值（亿元）
	
	
	

	  其中：第一产业（亿元）
	
	
	

	        第二产业（亿元）
	
	
	

	          工业增加值（亿元）
	
	
	

	        第三产业（亿元）
	
	
	

	社会消费品零售总额（亿元）
	
	
	

	外贸出口总额（亿美元）
	
	
	

	一般公共预算收入（亿元）
	
	
	

	全社会固定资产投资（亿元）
	
	
	

	全体居民人均可支配收入（元）
	
	
	


统计小知识
平均工资：

工资作为劳动力的价格是最重要的劳动力市场指标之一，它既是劳动者收入的主要来源，直接反映国民收入初次分配的基本情况和变化，也是企业生产成本的重要组成部分，还是征缴和支付各项社会保险的重要依据，又是《中华人民共和国赔偿法》和有关法律确定国家赔偿和民事赔偿数额的主要依据。

平均工资：是指在报告期内单位发放工资的人均水平。平均工资等于报告期工资总额除以报告期平均人数。

工资总额是税前工资，包括单位从个人工资中直接为其代扣或代缴的房费、个人所得税、水费、电费、住房公积金和社会保险基金个人缴纳部分等。
� EMBED Excel.Chart.8 \* MERGEFORMAT ���





� EMBED Excel.Chart.8 \* MERGEFORMAT ���





� EMBED Excel.Chart.8 \* MERGEFORMAT ���





� EMBED Excel.Chart.8 \* MERGEFORMAT ���





� EMBED Excel.Chart.8 \* MERGEFORMAT ���








PAGE  
1
[image: image11.emf]税收总收入

0

5

10

15

20

25

30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112

0

10

20

30

40

税收总收入（亿元）

累计同比增长（%）

亿元

%

2021年



[image: image6][image: image7.emf]规模以上工业总产值

0

100

200

300

400

500

600

700

1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112

0

10

20

30

40

月累计规模以上工业总产值（亿元）

累计同比增长（%）

亿元 %

2021年

[image: image8.emf]规模以上工业增加值

0

50

100

150

200

1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112

0

10

20

30

40

月累计规模以上工业增加值（亿元）

累计同比增长（%）

亿元 %

2021年

[image: image9.emf]社会消费品零售总额

0

50

100

150

200

250

1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112

0

10

20

30

40

月累计社会消费品零售总额（亿元）

累计同比增长（%）

亿元

%

2021年

[image: image10.emf]一般公共预算收入

0

5

10

15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1112

0

10

20

30

40

月累计一般公共预算收入（亿元）

累计同比增长（%）

亿元 %

2021年

[image: image11.emf]_1234567891.xls
Chart1

		





Chart1

		1		1

		2		2

		3		3

		4		4

		5		5

		6		6

		7		7

		8		8

		9		9

		10		10

		11		11

		12		12



&A

Page &P

月累计规模以上工业总产值（亿元）

累计同比增长（%）

规模以上工业总产值

62.17

23.3

114.84

20.2

163.64

15.8



Sheet1

		月份		月累计规模以上工业总产值（亿元）		累计同比增长（%）

		1

		2		62.17		23.3

		3		114.84		20.2

		4		163.64		15.8

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12



亿元

%

2021年




_1234567893.xls
Chart1

		





Chart1

		1		1

		2		2

		3		3

		4		4

		5		5

		6		6

		7		7

		8		8

		9		9

		10		10

		11		11

		12		12



&A

Page &P

月累计社会消费品零售总额（亿元）

累计同比增长（%）

社会消费品零售总额

31.6

25.9

46.7

24.8

60.48

20.4



Sheet1

		月份		月累计社会消费品零售总额（亿元）		累计同比增长（%）

		1

		2		31.6		25.9

		3		46.7		24.8

		4		60.48		20.4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12



亿元

%

2021年




_1234567894.xls
Chart1

		





Chart1

		1		1

		2		2

		3		3

		4		4

		5		5

		6		6

		7		7

		8		8

		9		9

		10		10

		11		11

		12		12



&A

Page &P

月累计一般公共预算收入（亿元）

累计同比增长（%）

一般公共预算收入

1.63

5.9

2.61

10.7

3.45

10.1



Sheet1

		月份		月累计一般公共预算收入（亿元）		累计同比增长（%）

		1

		2		1.63		5.9

		3		2.61		10.7

		4		3.45		10.1

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12



亿元

%

2021年




_1234567895.xls
Chart1

		





Chart1

		1		1

		2		2

		3		3

		4		4

		5		5

		6		6

		7		7

		8		8

		9		9

		10		10

		11		11

		12		12



&A

Page &P

税收总收入（亿元）

累计同比增长（%）

税收总收入

4.3

17.9

5.8

19.5

7.65

17.5



Sheet1

		月份		税收总收入（亿元）		累计同比增长（%）

		1

		2		4.3		17.9

		3		5.8		19.5

		4		7.65		17.5

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12



亿元

%

2021年




_1234567892.xls
Chart1

		





Chart1

		1		1

		2		2

		3		3

		4		4

		5		5

		6		6

		7		7

		8		8

		9		9

		10		10

		11		11

		12		12



&A

Page &P

月累计规模以上工业增加值（亿元）

累计同比增长（%）

规模以上工业增加值

13.96

27.6

25.35

20.5

35.94

15.3



Sheet1

		月份		月累计规模以上工业增加值（亿元）		累计同比增长（%）

		1

		2		13.96		27.6

		3		25.35		20.5

		4		35.94		15.3

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12



亿元

%

2021年




_1234567890.xls
附件一

		附件1：

		办公室使用面积进一步整改情况表

		填报单位：潮州市潮安区统计局														填报时间：2015/1/30

				1		2		3		4		5		6		7		8

				适用对象		编制人数		2014年12月31日报送的整改前超标面积（应整改面积）		截至2014年12月31日超标面积中已整改面积		2014年12月31日报送的超标面积中未整改面积		本次整改面积		累计整改面积		尚未整改面积

										4=3-5						7=4+6		8=5-6

		所辖县级机关汇总		县级正职						0						0		0

				县级副职						0						0		0

				正科级		1				0						0		0

				副科级		3				0						0		0

				科级以下		18				0						0		0

				小计		22				0						0		0

		乡级机关小计								0						0		0

		合计								0						0		0

		合计（不含乡镇）								0						0		0

		填表人：吴晓霞      联系电话： 5816908                  审核人： 郭玉真             联系电话： 5818560

		注：1.第2列、第3列、第5列为各单位已经报送的2014年12月31日数据，请各地区、各单位对照原已上报省财政厅的数据填列；

		2、第4列由第3列减第5列得出；

		3.第6列为第5列数据中，在2015年1月1日至2月2日期间进行整改的面积；

		4.第7列为截至目前的累计整改面积，由第4列加第6列得出；

		5.第8列为截至2月2日，超标面积中尚未整改的面积，由第5列减第6列得出。





附件二

		附件2：

		党政机关领导干部个人办公室用房登记备案台账（样式）

		潮州市潮安区统计局

		姓名		单位		职务（级别）		办公室地址（房号）		办公室用房面积（平方米）		其中				备注

												休息室面积（平方米）		卫生间面积（平方米）

		黄斐淳		潮州市潮安区统计局		正科		政府办公大楼五楼524房		18		6

		郭玉真		潮州市潮安区统计局		副科		政府办公大楼五楼517房		12		5

		李奕光		潮州市潮安区统计局		副科		政府办公大楼五楼519房		12		5

		填表人：		吴晓霞		联系电话：		5816908		制表日期:		1/30/15

		说明：1.本台账所称“领导干部”是指副科级以上干部；

		2.台账建立后，此次向省财政厅报送截至2月2日情况。





面积对照表

		各级工作人员办公室整改面积对照表

												单位：平方米

		类别		适用对象		办公室使用面积2014年新标准		办公室使用面积1999年原标准		新标准比原标准提高幅度		整改标准（含超标准但允许可暂缓整改的面积上限）

		省级机关		省级正职		54		54		0%		70.2

				省级副职		42		42		0%		54.6

				正厅（局）级		30		24		25%		31.2

				副厅（局）级		24		18		33.33%		24

				正处级		18		12		50%		18

				副处级		12		12		0%		15.6

				处级以下		9		6		50%		9

		市级机关		市级正职		42		32		31.25%		42

				市级副职		30		18		66.67%		30

				正局（处）级		24		12		100%		24

				副局（处）级		18		12		50%		18

				局（处）级以下		9		6		50%		9

		县级机关		县级正职		30		20		50%		30

				县级副职		24		12		100%		24

				正科级		18		9		100%		18

				副科级		12		9		33.33%		12

				科级以下		9		6		50%		9

		乡级机关		乡级正职		24						24

				乡级副职		18						18

				乡级以下		9						9






